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 پس از مسجدسازی، شهرداری در تدارک ساخت 4 هتل در بوستان‌هاست 

نمایش سلطه با تسخیر 
هرچه بیشتر فضاهای عمومی
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سیاست 2

وزرای خارجه اتحادیه اروپا بدون ذکر نامی از سپاه،‌ 
درباره گسترش دامنه تحریم‌های ایران به توافق رسیدند

اجماع در سایه 
استراتژیک ملاحظات 

با کاهــش تنش‌های نظامی میــان تهران و 
تل آویو، براســاس پیش‌بینی‌ها، اتحادیه اروپا و 
آمریکا دور تازه‌ای از فشارهای دیپلماتیک و موارد 
تحریمی جدید علیه ایران را در دستور کار خود 
قــرار داده‌اند.وزرای خارجــه اتحادیه اروپا عصر 
دیروز در لوکزامبــورگ گرد هم آمدند تا به گفته 
حجه لحبیب، وزیر خارجه بلژیک، درباره کمک 
نظامی به اوکراین و کاهش تنش‌ها در خاورمیانه 
در پی حمله موشکی ایران به اسرائیل و تحریم‌های 
جدید علیه تهران گفت‌وگــو کنند. وزیر خارجه 
بلژیک گفته بود که این تحریم‌ها باید »شامل سپاه 
پاسداران« بشود، هرچند که پیش از این نشست 

هم مشخص بود اتحادیه اروپا همانند ژانویه سال 
2023 بنابر ملاحظات خود سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی را تحریم نخواهد کرد و پیش‌بینی می‌شود 
تحریم‌های جدید بیشتر شامل صنایع موشکی 
ایران، برخی چهره‌ها و شرکت‌های همکار باشد. 
پس از حملات موشکی و پهپادی ایران به خاک 
اسرائیل، مقامات این رژیم در سریع‌ترین واکنش 
خواستار تحریم سپاه پاسداران شدند. لیور حیات، 
سخنگوی وزارت خارجه اســرائيل گفته بود که 
تحریم سپاه پاسداران »نخســتین بهایی است 
که این ســازمان باید در قبال تجاوز بی‌سابقه و 

گسترده‌اش« بپردازد... »مهراد عباد« دلیل عدم تأمین ارز واردات مواد اولیه را کمبود منابع و
 ناشی از یک امر دانست؛

بی‌مسئولیتی دولت در بازگرداندن
ارز حاصل از صادرات نفتی

چرتکه 3

هشدار سعید حجاریان به دولت؛ 

نرخ بنزین و »نور« حجاب، 
ضربات مهلکی به بار شیشه 
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نشست خبری ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان و محمد شهباز شریف، نخست 
وزیر پاکستان در اسلام‌آباد برگزار شد.

به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهور در این نشست، گفت: دو کشور ایران و پاکستان باید در 
حوزه‌های اقتصادی سیاسی تجاری و فرهنگی و همه سطوح روابط خود را ارتقا بخشند. 
رئیسی خاطرنشان کرد: ظرفیت‌های بســیاری بین ایران و پاکستان است که تبادل این 
ظرفیت‌ها در جهت منافع دو کشور و ملت می‌تواند به کار گرفته شود در نشست‌هایمان با 
نخست‌وزیر و دولت تصمیم گرفتیم در حوزه‌های اقتصادی سیاسی تجاری و فرهنگی و همه 

سطوح روابط خود را ارتقا بخشیم.

رئیس‌جمهور روابط ایران و پاکستان را پیوندی ناگسستنی تعریف کرد و گفت: ما با 
کشور دوست و برادر و همسایه‌مان پاکستان فقط به عنوان دو کشور همسایه مطرح نیستیم 
روابط دو کشور روابط تاریخی تمدنی و عمیق اعتقادی و دینی است. امری که ملت بزرگ 
ایران را با مردم بزرگ پاکستان پیوند می‌دهد اعتقادات است این پیوند ناگسستنی است. 
رئیسی مواضع دو کشور در مبارزه با تروریسم را یکسان دانست و تصریح کرد: هر دو در مبارزه 
با ناامنی‌‌ها جرایم سازمان یافته مواد مخدر و انواع ناامنی‌‌ها مصمم هستیم و این نگاه مشترک 
هر دو کشور است در یک کلمه دفاع از حقوق بشر محور همکاری‌های دو کشور است چه 

همکاری‌های دو جانبه چه منطقه ای و چه بین‌المللی. 
رئیس جمهور با اشــاره به تداوم همکاری بین دو دولت ایران و پاکستان بیان کرد: 
ممکن است برخی همکاری‌های دو کشور را نپسندند مهم نیست مهم ان است که تداوم 
همکاری‌های دولت‌های دو کشــور به نمایندگی از مردم آنها ادامه یابد و مصممیم این 
همکاری‌‌ها را در سوطح بالا ارتقا ببخشیم.  رئیسی ســطح روابط اقتصادی و تجاری دو 
کشور را قابل قبول ندانست و گفت: تصمیم گرفتیم این روابط در گام اول ۱۰ میلیارد دلار 

افزایش یابد.

مرز ایران و پاکستان یک فرصت است
رئیس‌جمهور مرز ایران و پاکستان را یک فرصت برشمرد و اظهار کرد: مرز دو کشور که 
طولانی است را یک فرصت می دانیم و معتقدیم در جهت رفاه دو ملت به ویژه مرزبانان به کار 
گرفته شود سفر کوتاه من و نخست وزیر به مرزها برای بازدید و توسعه بازارچه‌های مرزی بود 
این کار می تواند افزایش یابد گام‌های برداشته شده کافی نیست و باید این گام‌‌ها در جهت 

امنیت مرز و رفاه مردم دو کشور ادامه یابد. 
رئیس جمهور افزود: ممکن است برخی تعمیق همکاری‌ها و روابط دو کشور را نپسندند، 
اما آنچه برای ما اهمیت دارد تداوم همکاری‌های دو کشور در جهت تأمین منافع دو ملت است.  
رئیسی با بیان اینکه ملت بزرگ ایران تحریم‌های ظالمانه را به فرصتی برای پیشرفت کشور 

تبدیل کرده‌اند نسبت به انتقال تجربیات و تبادل ظرفیت‌ها در این زمینه با ملت پاکستان 
بویژه در بخش‌های مختلف علم و فناوری، تکنولوژی، حمل و نقل و ترانزیت اعلام آمادگی 
کرد. رئیس‌جمهور در پایان همچنین ابراز امیدواری کرد این سفر نقطه عطفی در روابط ایران 

و پاکستان در همه زمینه‌ها باشد.
نخست‌وزیر پاکستان نیز در نشست خبری مشترک با رئیسی گفت: بعد از انتخاب دولت 
جدید پاکستان برای اولین بار است که یک مقام عالی‌رتبه به کشور ما می‌آید و این موجب 

افتخار ماست. چشم ما روشن و دل ما شاد. 
محمدشهباز شریف در ادامه بیان کرد: هر دو کشور نگرانی خود را درباره کشتار مردم 
غزه اعلام و درباره آن گفت‌وگو کردیم و یکصدا اسرائیل را محکوم کرده و از کشورهای جهان 
درخواست می‌کنیم که هر چه سریعتر این اقدام نظامی را به پایان برسانند. راه حل عادلانه، 
تفصیلی و دیرپا برای مسئله فلسطین لازم است. پاکستان پشتیبانی از فلسطین را مشروط 
نمی‌کند و به همکاری با ایران تا تشکیل کشور فلسطین به پایتختی قدس ادامه می‌دهد. وی 
ادامه داد: از آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم ایران که پشتیبان حق آزادی‌خواهی مردم کشمیر 

را در نظر داشتند، تشکر می‌کنم.
نخست وزیر پاکستان گفت: جناب آقای رئیس جمهور! شما در فقه و حقوق دانش دارید؛ 
ما در زمینه بهبود زندگی مردم کشورهای خود با داشتن اصول برای فروغ آنها همکاری 

خواهیم کرد.

امضای ۸ سند همکاری مشترک میان مقامات ایران و پاکستان
مقامات جمهوری اسلامی ایران و پاکستان در حضور رئیس‌جمهور ایران و نخست وزیر 

پاکستان، ۸ سند همکاری مشترک در حوزه‌های مختلف امضاء کردند.

به گزارش ایلنا، در ادامه برنامه‌های سفر رسمی ابراهیم رئیسی و هیأت عالی‌رتبه سیاسی 
و اقتصادی همراه به پاکستان، مقامات جمهوری اسلامی ایران و پاکستان پس از برگزاری 
نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه در حضور رئیسی و شهباز شریف ۸ سند همکاری در 
بخش‌های مختلف تجارت، علم و فناوری، کشاورزی، بهداشت، فرهنگ و مسائل حقوقی 

و قضایی به امضا رساندند.
»ایجاد مناطق آزاد تجاری در گذرگاه‌های مرزی مشترک«، »همکاری در بخش سینما و 
رسانه«، »همکاری در بخش بهداشت دامی«، »همکاری‌های امنیتی«، »همکاری در بخش 
تعاون و رفاه اجتماعی«، »همکاری در بخش استاندارد« و »همکاری در بخش حقوقی و 
معاضدت قضایی در امور مدنی و تجاری« از مهم‌ترین اسناد همکاری میان دو کشور بود که از 
سوی وزرای راه و شهرسازی، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی و روسای 

سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و استاندارد با همتایان پاکستانی به امضا رسید.

گزارش
رئیسی در نشست خبری با شهباز شریف:

ایران و پاکستان روابط اقتصادی- تجاری خود را ارتقا بخشند

مرکز پژوهش‌های مجلس: 

فروش اموال دولتی 
سفته‌بازی را تشدید می‌کند 

وزیر دفاع فرانسه:  

ایران یک چالش امنیتی 
برای اروپا است

معاون وزیر کار: افزایش حقوق کارگران 
در دولت سیزدهم بی‌سابقه بوده است 

کاهش حقوق کارگران 
در صورت تعطیلی پنج‌شنبه‌ها 

تخلف است 

2023؛  کشورها بودجه نظامی خود را 
به بالاترین رقم طی سه دهه گذشته رساندند؛

تسلیح خطرناک جهان 
به بهانه بازدارندگی 


